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Tjekliste til bilvask


Dato: 09-06-2021

Vask bilen sommerklar - i hånden!

Vi kan sikkert hurtigt blive enige om, at det nemmeste er at køre bilen i vaskehalen, når den trænger til en omgang, men vi vil til en hver tid anbefale at vælge håndvask i stedet.

Det giver et langt bedre resultat at vaske selv, fordi det er nemmere at komme ind omkring skærme og kanter, hvor vejsalt og andet snavs har det med at samle sig. Og det mindsker samtidig risikoen for de små vaskeridser, som efterfølgende skal fikses.

De ser sådan ud:



Ikke noget kønt syn, vel?

Vi hjælper dig til en mere nænsom og endda mere effektiv bilvask i hånden. 

Kom let i gang med Avants tjekliste til bilvask



Når det bliver forår og sommer, er det en rigtig god ide, at få fundet vaskegrejet frem og tage fat med håndkraft for at få vasket alt salt og efterladenskaber fra vinteren væk.

Det er nemlig rigtig vigtigt, at få fjernet vinterens snavs, bl.a. for at undgå rustdannelse og for at forlænge karosseriets levetid.

Og det behøver slet ikke være så bøvlet endda, at give bilen en kærlig omgang. Der findes en række produkter, som hjælper med at opløse skidt og insekter, så det hele bliver lettere at gå til.

Få et super hurtigt overblik over de 7 vigtigste "ingredienser" til gør det selv-bilvask

Du får brug for:

	Vandslange eller højtryksrenser
	Vaskespand med grit guard 
	Vaskehandske
	Fælgbørste
	Insektfjerner 
	Fælgrens
	Autoshampoo (+ evt. skumshampoo til forvask ved brug af højtryksrenser med skumlanse).


OBS: Bruger du en højtryksrenser, anbefaler vi Racoon Snow Goose til forvask af hele bilen. Så er du sikker på at opnå det bedste og mest skånsomme resultat.

Skal bilen have den helt store omgang?

Så skal du også have gang i disse produkter:

	Polermaskine
	Coating og beskyttelse
	Hurtigvoks til efterfølgende pleje af lakken.


Se evt. vores anbefalede produkter til tjeklisten nederst på siden her.

Er du mest til skumbad?



Hvorfor vælge skumshampoo?

En snowfoam (skumshampoo) er en såkaldt ”prewash” (forvask).

Det vil sige, at man starter med at dække bilen med det specielle skum, der er udviklet til formålet. Skummet bliver hængende på bilen og løsner skidtet. Efter nogle minutter spules skummet og alt det løsnede skidt af med højtryksrenseren.

Resultatet: Når man efterfølgende vasker sin bil på almindelig vis med almindelige autoshampoo, er der langt mindre skidt at angribe.

Vigtigst af alt, så betyder det, at den berøring, man har med lakken (f.eks. med vaskehandske), bliver langt mere skånsom.

Og så er det bare en meget sjovere måde at vaske bil.

Skumlanse

Er du mest til skumbad, skal du have en effektiv og holdbar skumlanse.

Det kunne fx være denne fine sag med en lækker messingtilkobling.



Vores skumlanse sørger for, at shampooen lægger sig og nemt bløder op for skidt og snavs på lakken. 

Kan bestilles til brug både på både Kärcher eller Nilfisk højtryksrenser samt pro serie.

Giv lakken en beskyttende og vandafvisende overflade



Vil du forsegle lakken på bilen på den bedste og nemmeste måde? Så prøv Rain Drop Bazoka, hvis ikke du allerede har stiftet bekendtskab med det. 

Det er effektiv beskyttelse af alle overflader: lak, glas, plast og krom. Ja, selv alufælge.

Rain Drop Bazoka er klart vores bud på den hurtigste tilgang til en særdeles hydrofob/vandafvisende overflade. 

Se hvordan det virker i denne video>>

Og så var der lige de der vaskeridser...

Er skaden sket og lakken ligner venstre del af billedet med vaskeridser? Og vil du i stedet gerne have den til at ligne højre halvdel igen?



Så er det produkterne her, du skal have fat i:

Rupes groft polermiddel>>

Rupes fint polermiddel>>

Øvrigt tilbehør til forårs- og sommerklargøring

Vi har sat fokus på bilvask, men vores store sortiment indenfor bilpleje rummer et kæmpe udvalg af plejeprodukter til alle typer køretøjer. Gå på opdagelse og bliv inspireret til den bedste forkælelse af bilen, motorcyklen, båden, cyklen, traktoren og campingvognen.

Se flere plejeprodukter til forårsklargøring>>

Har du spørgsmål til produkterne her på siden, så tøv ikke med at kontakte os.

OBS: Er du B2B-kunde? HUSK at logge ind for at se dine nettopriser











1. Vandslange eller højtryksrenser
Varenummer: 33 128471270Vi anbefaler Nilfisk Core 140 PowerControl højtryksrenser.
DKK 2.499,00




3. Vaskehandske
Varenummer: 12 1750202Vi anbefaler mikrofiber beskyttelses- og rengøringshandske.
DKK 64,95




4. Fælgbørste
Varenummer: 17 41899Vi anbefaler Dunlop fælgbørste af mikrofiber.
DKK 69,95




5. Insektfjerner
Varenummer: 87 233400540Vi anbefaler Sonax insektfjerner.
DKK 89,95




6. Fælgrens
Varenummer: 896 TC02Vi anbefaler Alu-Teufel Spezial fælgrens.
DKK 139,00




Polermaskine 
Varenummer: 60 LHR15ES/BASVi anbefaler Rupes Bigfoot LHR15ES BAS pakke.
DKK 4.453,13




Coating og beskyttelse lyse biler
Varenummer: 99 SOFT99KITLVi anbefaler Soft99 eksklusivt Fusso og Glaco kit til lyse biler.
DKK 399,00




Skumlanse til højtryk Nilfisk/Alto
Varenummer: 88 1011Vi anbefaler Skumlanse højtryk Nilfisk/Alto.
DKK 499,00




Skumlanse til højtryk Kärcher
Varenummer: 88 1012Vi anbefaler Skumlanse højtryk Kärcher.
DKK 499,00




Beskyttende og vandafvisende overflade
Varenummer: 99 00526Vi anbefaler Rain Drop Bazoka.
DKK 139,95




Fjern vaskeridser med groft polermiddel
Varenummer: 60 9.DACOARSE250Vi anbefaler RUPES D-A COARSE groft poleringsmiddel.
DKK 168,75




Fjern vaskeridser med polerkit groft 
Varenummer: 60 9.COARSE150KITVi anbefaler RUPES D-A COARSE groft poleringsmiddel prøvekit.
DKK 865,00




Fjern vaskeridser med fint polermiddel
Varenummer: 60 9.DAFINE250Vi anbefaler RUPES D-A FINE fint poleringsmiddel.
DKK 150,94




Fjern vaskeridser med polerkit fint 
Varenummer: 60 9.FINE150KITVi anbefaler RUPES D-A FINE fint poleringsmiddel prøvekit.
DKK 795,00
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